[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: _GoBack]附件4
关于举办专利代理行业2025年春季招聘会的通知--北京科技大学

专利代理机构：
北京科技大学于3月21日在该校体育馆主场馆举办大型双选会。协会与北京科技大学沟通，成功争取到知识产权专场区域（约30个展位），该区域的企业均为本次协会组织的专利代理机构。现将相关报名及参会事宜发布如下，请有意向参加的机构尽快完成报名及信息填报工作。
一、活动信息
[bookmark: OLE_LINK2]1.时间：2025年3月21日（星期五）上午09:00-12:00
2.地点：北京科技大学体育馆主场馆
3.参会学生：北京科技大学2025届本科、硕士、博士毕业生。
4.费用：免费。
二、报名事项
报名截止时间：待定
三、参会安排
[bookmark: OLE_LINK4] 1.展位数量。本场双选会共设线下招聘单位展位350个，展位规格为2m（长）×1m（宽）×2.2m（高），一桌两椅，门楣标示参会单位名称，展位提供纯净水、生源手册，展架内无电源，请自带招聘海报、招聘等宣传品。
2.学校不提供免费停车。学校车位有限，建议乘坐公共交通参会。确有自行驾车需要的可以从北京科技大学东2门进校，自寻车位，自费停车。
3.学校内无住宿宾馆。请各用人单位提前自行预订住宿。
4.由于展位数量有限。烦请各单位尽早报名，如展位不足将依据往年招聘学校毕业生情况优先安排展位。
四、报名条件
报名的专利代理机构需为协会会员单位，并完成知识产权公约上墙。
五、其他注意事项
[bookmark: OLE_LINK5]1.通过参会审核的单位请于3月21日上午8：30前由北京科技大学东二门进校，由体育馆7号门签到登记入场，不需要提前办理进校，参会当天应遵照学校安全管理等具体要求。
2.如有不遵守校内相关工作安排、违反国家相关规定、存在虚假欺骗等行为者，将停止该单位一切招聘活动，维护毕业生求职安全和合法权益。
六、会务组联系方式
[bookmark: OLE_LINK6]徐颖010-62089429  刘树泽010-62089425

中华全国专利代理师协会
信息技术部
2025年2月20日

— 1 —